
UCHWAŁA NR XX/155/20 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu, 
położonego przy ulicy Leśnej 16 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                          
(t .j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje 

§ 1.  

Wyraża zgodę, na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą, na okres do dnia 31 grudnia 2022 roku, kolejnej 
umowy dzierżawy gruntu, oznaczonego geodezyjnie nr 150/7 o powierzchni 100 m2,  położonego przy ulicy 
Leśnej 16  z przeznaczeniem na cele garażowo-gospodarcze.  

§ 2.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

Id: 4C7663E9-39D6-45E3-B0BF-6B8BB1AA3DD1. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/155/20 
Data dokumentu 2020-11-26 
Organ wydający Rada Miasta Helu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu, 

położonego przy ulicy Leśnej 16 
Identyfikator dokumentu 4C7663E9-39D6-45E3-B0BF-6B8BB1AA3DD1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1848299945 
Numer seryjny 39460A58FE1EFE16D7E3BADD90C34D1C 
Osoba podpisująca MAREK ANDRZEJ CHROŃ 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2020 12:27:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 4C7663E9-39D6-45E3-B0BF-6B8BB1AA3DD1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


